[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «06» ноября 2019 года №22
Об утверждении кандидатур председателей, заместителей и секретарей

постоянных депутатских комиссий

На основании Положения о совете депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области 28.11.2011 №63 и протоколов заседаний постоянных депутатских комиссий от 31.10.2019      совет депутатов решил:
Утвердить руководящий состав постоянных депутатских комиссий совета депутатов:
1. По экономике, финансам, муниципальной собственности, промышленности:
Председателем избран
	Валышкова Ирина Владимировна
	депутат по избирательному округу №4

Заместителем избран
	Балахнин Александр Анатольевич
	депутат по избирательному округу №4

Секретарем избран
	Острикова Анна Анатольевна
	депутат по избирательному округу №2

2. По жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и экологии:

Председателем избран
	Балахнин Александр Анатольевич

	депутат по избирательному округу №4

Заместителем избран
	Орлов Максим Анатольевич

	депутат по избирательному округу №1

Секретарем избран
	Исаков Алексей Николаевич
	депутат по избирательному округу №3

3. По социальным вопросам, спорту и молодежной политике:
Председателем избран
Мячикова Светлана Ивановна                     депутат по избирательному округу №1
Заместителем избран
Зименкова Людмила Александровна            депутат по избирательному округу №1
Секретарем избрана
Носова Ирина Владимировна                        депутат по избирательному округу №2
4. По этике:
Председателем избран
Острикова Анна Анатольевна                      депутат по избирательному округу №2
Заместителем избран
Дегтяренко Антон Анатольевич                 депутат по избирательному округу №3
Секретарем избран
Зименкова Людмила Александровна          депутат по избирательному округу №1
5. Ревизионная комиссия:
Председателем избран
Таймасханов Магомед Магданбегович        депутат по избирательному округу №4
Заместителем избран
Исаков Алексей Николаевич                         депутат по избирательному округу №3
Секретарем избран
Берснева Светлана Николаевна                     депутат по избирательному округу №2
	Глава муниципального образования
	М.Г. Таймасханов